

## **Verksamhetsberättelse för år 2004.**

Det gångna året har präglats mycket av den aktuella lokalfrågan. Vi har emellertid kämpat på i de trånga utrymmen som Hamnkontoret erbjuder. Det har så många fördelar att vara lätt tillgängligt för allmänheten och är en bra arbetsmiljö för oss som arbetar med arkivets verksamhet.

Arbetsträffar under terminerna varje torsdag kl.13.30 –ca 16.00. Dessa präglades mycket i början av året av utställningen vid Kyrkans 100-årsjubileum i april. I församlingshemmet visades bilder från den äldsta kyrkan, branden och återuppbyggnaden, samt från kyrkliga ceremonier—dop, konfirmation, vigsel och begravning.

Vid skaldjursfestivalen den 16-17 juli presenterade Bildarkivet en gedigen bildskärmsutställning i ett tält på Hamnpiren. Dessutom visades diabilder med föredrag om gamla Gravarne, hamnen, fisket och Fisketången. Ca 300 personer besökte utställningen.

Den 2 sept. hade samtliga bildarkiv i Sotenäs kommun "Öppet hus" kl 10-18. En lyckad satsning med ca 70 besökare.

Under mars, april o maj var arkivet öppet för allmänheten på lördagar kl.15 – 18. Sommarmånaderna juni t.o.m. aug. hölls arkivet öppet tisd., torsd. o lördag under tre timmar. Antalet besök stannade vid 329 personer.

Höstens arbete präglades till stor del av lokalfrågan. Tillkallad reporter från "Bohusläningen" gjorde ett reportage om Bildarkivets framtid och dess lokalsituation. Vi undrar om kommunens politiker förstår det kulturella värdet av att tillvarata bildskatterna. Efter olika förslag och många turer kom vi fram till att den bästa lösningen är om vi finge vara kvar på gamla Hamnkontoret. Ev. dela med turistbyrån sommarsäsongen.

Beslöt att tillsammans med hembygdsföreningen ge ut en almanacka för 2005. Temat är gamla hamnbilder. Säljsuccé första året.

En trevlig överraskning till julen var att Bildarkivet tilldelades Sotenäs kommuns kulturpris 2004. 3000:- + äran att få komma till

kommunfullmäktiges sammanträde den 16 /12 tillsammans med  
Evjagänget som fick samma pris.

Från Birgit hansson, tidigare anställd på "Lysekilsposten" har arkivet  
fått ett stort antal pärmar med urklipp om vår bygd och dess  
innevånare. En värdefull skatt.

Med en jultallrik för arkivets personal med respektive avslutades  
verksamhetsåret 2004.

Kungshamn i januari 2005.



Ingrid Hansson  
sekr.